

	участок "Амдерма" - Ремонтная группа																							
484 00 59	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет						
484 00 42	Плотник 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
	Жилищно-коммунальный участок "Амдерма" - Авто-транспорт																							
484 00 62	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет						
	Производственная база - Авто-транспорт																							
485 01 28	Водитель автотракторной техники	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 01 18	Водитель автотракторной техники	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 01 21	Водитель автотракторной техники	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 01 27	Водитель автотракторной техники	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 01 23	Водитель автотракторной техники	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 01 19	Водитель автотракторной техники	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 01 26	Водитель автотракторной техники	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
485 01 22	Водитель автотракторной техники	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 01 25	Водитель автотракторной техники	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 57	Машинист автокрана (2 группа)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет						
485 00 31	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
	Производственная база - Цех ремонтно-эксплуатационного обслуживания и наладки дизель-генераторов и электрического оборудования																							
485 00 75А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
485 00 76А (485 00 75А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
485 00 77А (485 00 75А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						

00 75A)																							
485 00 78A (485 00 75A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственная база - Аппарат управления																						
485 01 32	Заместитель генерального директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 26	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 33	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 34	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 02	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственная база - Отдел по управлению жилищным фондом																						
485 01 90	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственная база - Бухгалтерия																						
485 00 27	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 37	Заместитель главного бухгалтера 6 уровня квалификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 38	Заместитель главного бухгалтера 6 уровня квалификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 12A	Бухгалтер 6 уровня квалификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 13A (485 00 12A)	Бухгалтер 6 уровня квалификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 14A (485 00 12A)	Бухгалтер 6 уровня квалификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 15	Бухгалтер 6 уровня квалификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 04	Бухгалтер 5 уровня квалификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 05	Бухгалтер 5 уровня квалификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 06	Бухгалтер 5 уровня квалификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 08A	Бухгалтер 5 уровня квалификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

485 00 09А (485 00 08А)	Бухгалтер 5 уровня квалифи- кации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 10А (485 00 08А)	Бухгалтер 5 уровня квалифи- кации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 11А (485 00 08А)	Бухгалтер 5 уровня квалифи- кации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 16	Бухгалтер 5 уровня квалифи- кации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственная база – Юридический отдел																						
485 00 96	Старший юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственная база - Производственно- технический отдел																						
485 01 53А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 01 54А (485 01 53А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 59	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 43А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 44А (485 00 43А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 45А (485 00 43А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 46А (485 00 43А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственная база - От- дел энергетики																						
485 00 73А	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 29	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 01 11	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 49А	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

485 00 99	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
485 01 00	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
485 01 01	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 32	Заведующий центральным складом топлива и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 61	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485 00 23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Великовисочное" - ДЭС "Щелино"																						
025 00 22	Машинист двигателей внутреннего сгорания 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
025 00 48	Старший машинист двигателей внутреннего сгорания 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Великовисочное" - ДЭС "Великовисочное"																						
025 00 23	Машинист двигателей внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
025 00 42	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
025 00 59	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
025 00 49	Старший машинист двигателей внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Великовисочное" - Тракторный транспорт																						
025 00 50	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Великовисочное" - Автотранспорт																						
025 00 02	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Великовисочное" - Ремонтная группа																						
025 00 60	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	участок "Колгуев" - Передача электроэнергии от ДЭС "Бугрино"																						
016 00 16	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Колгуев" - Тракторный транспорт																						
016 00 23	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
016 00 13	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Колгуев" - ДЭС "Бугрино"																						
016 00 10	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
016 00 11	Старший машинист двигателей внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
016 00 05	Машинист двигателей внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Колгуев" - Аппарат управления																						
016 00 15	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Колгуев" - Котельная №2																						
016 00 20	Слесарь по ремонту оборудования котельных 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Колгуев" - Баня																						
016 00 24	Машинист (кочегар) котельной (на угле) 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Жилищно-коммунальный участок "Коткино" - Тракторный транспорт																						
487 00 29	Водитель бульдозера	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Коткино" - Водоснабжение																						
487 00 27	Оператор водозаборных сооружений 3 уровня квалификации	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

	ная № 1 "с. Оксина"																						
008 00 05	Машинист (кочегар) котельной (на угле) 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Жилищно-коммунальный участок "Оксина" - Котельная № 2 "с. Оксина"																						
008 00 04	Машинист (кочегар) котельной (на угле) 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Жилищно-коммунальный участок "Оксина" - ДЭС "Оксина"																						
008 00 15	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
008 00 16	Старший машинист двигателей внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
008 00 06	Машинист двигателей внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
008 00 18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Ома" - Тракторный транспорт																						
024 00 12	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
024 00 41А	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
024 00 02	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Ома" - Автотранспорт																						
024 00 01	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Ома" - ТКО																						
024 00 50	Подсобный рабочий д.Вижас	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Ома" - Котельная № 1 "с.Ома"																						
024 00 11	Машинист (кочегар) котельной (на угле) 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Жилищно-коммунальный участок "Ома" - Водоснабжение Ома																						
024 00	Рабочий водоснабжения	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

21																							
	Жилищно-коммунальный участок "Ома" - ДЭС "Ви-жас"																						
024 00 13	Машинист двигателей внутреннего сгорания 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Ома" - ДЭС "Снопа"																						
024 00 14	Машинист двигателей внутреннего сгорания 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Ома" - ДЭС "Ома"																						
024 00 31	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
024 00 15	Машинист двигателей внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
024 00 36	Старший электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Ома" - Водоснабжение																						
024 00 53	Аппаратчик химводочистки 2 разряда (д.Снопа)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
024 00 54	Оператор водозаборных сооружений 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Пёша" - Котельная № 1 "с. Нижняя Пеша"																						
483 00 27	Слесарь по ремонту оборудования котельных 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
483 00 19	Машинист (кочегар) котельной (на угле) 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Жилищно-коммунальный участок "Пёша" - Котельная № 5 "Котельная гаража"																						
483 00 18	Машинист (кочегар) котельной (на угле) 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Жилищно-коммунальный участок "Пёша" - Баня "п. Белушье"																						
483 00 07	Истопник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Пёша" - Авто-транспорт																						
483 00	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

64																							
483 00 02	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
483 00 04	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Пёша" - Котельная № 6 "с. Нижняя Пеша "																						
483 00 17	Машинист (кочегар) котельной (на угле) 1 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Жилищно-коммунальный участок "Пёша" - Трактор- ный транспорт																						
483 00 44	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
483 00 03	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Пёша" - ДЭС "д. Белушье"																						
483 00 20	Машинист двигателей внут- реннего сгорания 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Пёша" - ДЭС "с. Нижняя Пеша"																						
483 00 22	Машинист двигателей внут- ренного сгорания 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
483 00 53А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
483 00 39	Старший машинист двигателей внутреннего сгорания 6 разря- да	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Пёша" - ДЭС "д. Волонга"																						
483 00 21	Машинист двигателей внут- ренного сгорания 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Тельвиска" - Аппа- рат управления																						
005 00 04	Кладовщик д. Макарово	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Тельвиска" - Водо- снабжение																						
005 00 31	Оператор водозаборных со- оружений 3 уровня квалифика-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

	участок "Харута" - ДЭС "п. Харута"																						
017 00 10	Машинист двигателей внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
017 00 16	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
017 00 24	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
017 00 17	Старший машинист двигателей внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Хорей-Вер" - ДЭС "п. Хорей-Вер"																						
488 00 20	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
488 00 22	Старший машинист двигателей внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
488 00 12	Машинист двигателей внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
488 00 29А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Хорей-Вер" - Передача электроэнергии от ДЭС Хорей-Вер																						
488 00 27	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Хорей-Вер" - Авто-транспорт																						
488 00 02	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
488 00 01	Водитель автомобиля 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Хорей-Вер" - Ремонтная группа																						
488 00 30	Электросварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Жилищно-коммунальный участок "Хорей-Вер" - Котельная № 1 "п. Хорей-Вер"																						
488 00	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

	ный транспорт																						
015 00 08	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

финансам

(должность)

(подпись)

Неверова Светлана Геннадьевна

(Ф.И.О.)

29.02.24г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Варсов Максим Станиславович

(Ф.И.О.)

29.02.24г.

(дата)

И. о. начальника ПЭО

(должность)

(подпись)

Сухопаров Дмитрий Андреевич

(Ф.И.О.)

29.02.24г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5045

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жукова Анна Викторовна

(Ф.И.О.)

13.10.2023

(дата)

2549

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Панов Андрей Валерьевич

(Ф.И.О.)

13.10.2023

(дата)